
Zał. Nr !..... do protokołu

Nr XXXV/2013 Sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 07.03.2013 r.

Uchwała Nr XXXV/264/2013
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 07 marca 2013 r.

w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępniania mieszkańcom placu zabaw przy Zespole Szkół w 
Lisewie Malborskim

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 10 i art. 18 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje:

W związku z zamiarem budowy placu zabaw przy Zespole Szkół w Lisewie Malborskim w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju", dla operacji które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Rada Gminy Lichnowy zobowiązuje dyrektora Zespołu Szkół 

w Lisewie Malborskim do udostępniania po wybudowaniu placu zabaw wszystkim mieszkańcom oraz 

turystom po zajęciach szkolnych oraz w dniach wolnych od zajęć.

§1.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Lichnowy złożyła wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" na zadanie „Zagospodarowanie 

terenu pod plac zabaw w Lisewie Malborskim w gminie Lichnowy". 01.03.2013 r. do Urzędu Gminy w 

Lichnowach wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z informacją, iż 

wniosek wymaga uzupełnień. Jednym z wymaganych załączników jest uchwała intencyjna Rady 

Gminy w sprawie udostępniania mieszkańcom placu zabaw po zajęciach szkolnych oraz w dniach 

wolnych od zajęć, gdyż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 

2008 r. ws. szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013, nie przyznaje się pomocy na obiekty 

służące wyłącznie szkołom.

Mając na uwadze powyższe, przedkłada się niniejszy projekt uchwały.

7~. r?


